Бежан з обуренем відпрають закиди, що они не Русини, але в практиці під своєю рускою фірмою служать Волохам, забуваючи про Русинів. Найновіший доказ сего дав о. Бежан, член „руского“ клубу, протоєрей в Станіцях, котрий в чисто рускім деканаті черемошкєм відзиває ся до переважно руского духовенства лише по волоськи, о чім свідчить его письмо з дати: Станіцї 14 (26) мая 1895, котре починає ся від слів „№ 26. Cătră venerabilă preștitie“ і т. д. Єсть право церковне, котре в приходах, замешкалих в більшій часті Русинами, каже уживати рускої перениски, але се право не обходить Русина о. Бежана. „Русин“ впр. о Ioan R.